
ŠILUMOS (TERMOFIKACINIO VANDENS)  KAINA 
  2016 M. VASARIO MĖN. 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 str. 7 dalies 2 punktu, Valstybinės  kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2013 m. vasario 28 d. nutarimu Nr. O3-73 “Dėl Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos 2009 m.  liepos 8 d. nutarimo Nr.O3-96 “Dėl šilumos kainų nustatymo 

metodikos” pakeitimo”, 

Šilumos (termofikacinio vandens) kaina perskaičiuojama kas mėnesį, priklausomai nuo 

gamtinių dujų faktinės kainos. Lentelėje nurodyti šilumos (termofikacinio vandens) kainų kintamųjų 

dedamųjų dydžiai, galutinės šilumos kainos nuo 2016 m. Vasario 1 dienos. 

 

Eil. 

Nr. 
Kainos pavadinimas 

Kainos EUR 
cnt/kWh 
(be PVM) 

1. Šilumos (termofikacinio vandens) kainos pastovioji dalis 0,04 

2. Šilumos (termofikacinio vandens) kainos kintamoji dalis 3,26 

3. Galutinė vienanarė šilumos (termofikacinio vandens)  kaina 

už suvartotą šilumos kiekį (be PVM) 
3,30 

 

 

 

 


